ご利用者　　様
徳島市南末広町１番１３９

ユニテック株式会社

代表取締役　西浦英樹
ＴＥＬ：088－652－6095

ＦＡＸ：088－623－5754

警備業務依頼内容書の提出のお願い
警備業法の改正により契約前書類及び契約書を警備業務の開始前に提出及び締結しなければなりません。
別紙、警備業務依頼内容書の必要な項目を記載してお送り頂けますようお願い申し上げます。
尚、年間警備契約後において勤務内容が異なる場合にも警備業務依頼書をお送り頂けますようお願い申し上げます。
記
警備業務依頼内容書　　　　1通

警備業務依頼内容書の内容を基に、必要書類を作成し、提出しますので宜しくお願い申し上げます。
年間警備契約後の警備業務依頼書は発注書として利用します。お送り頂いた警備業務依頼書に承諾し業務を行う場合には捺印して確認(請書)書として利用させて頂きます。（利用については、警備約款記載のとおり）